
Id: EYKWN-WCZVT-CGMBY-MZVOL-XXEJE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/14/2011
RADY GMINY WIERZCHOWO

z dnia 31 stycznia 2011 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wierzchowo na rok 2011. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591, z późn. zm.) Rada Gminy Wierzchowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie - 10.939.085,00 zł 

z tego: 

1) dochody bieżące - 10.676.019,00 zł 

2) dochody majątkowe - 263.066,00 zł 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie - 11.931.508,00 zł 

z tego: 

1) wydatki bieżące - 10.622.508,00 zł 

2) wydatki majątkowe - 1.309.000,00 zł 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie - 992.423,00 zł 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 992.423,00 zł 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwotach: 

1) przychody - 765.925,00 zł 

2) rozchody - 765.925,00 zł 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie - 30.000,00 zł 

2) celowe w kwocie - 10.000,00 zł 

z przeznaczeniem na: 

a. realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego - 10.000,00 zł 

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1.Zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 7. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych (Załącznik Nr 5) w kwocie - 10.000,00 zł 

z tego: 

1.W ramach pozostałych wydatków - 10.000,00 zł 

§ 8. 1.Ustala się dochody w kwocie - 19.000,00 zł 

z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie - 17.900,00 zł 

na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych. 

3. Ustala się wydatki w kwocie - 1.100,00 zł 

na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 



Id: EYKWN-WCZVT-CGMBY-MZVOL-XXEJE. Podpisany Strona 2

§ 9. 1.Ustala się przychody i koszty samorządowych zakładów budżetowych (Załącznik Nr 6) w kwotach: 

1) przychody - 877.500,00 zł 

2) wydatki - 877.500,00 zł 

§ 10. Ustala się dochody i wydatki rachunków dochodów własnych oświatowych jednostek budżetowych 
(Załącznik Nr 7) w kwotach: 

1) dochody - 312.300,00 zł 

2) wydatki - 312.300,00 zł 

§ 11. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
do kwoty - 200.000,00 zł 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do kwoty - 992.423,00 zł 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościo-wych oraz zaciągniętych 
kredytów i pożyczek do kwoty - 765.925,00 zł 

§ 12. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w § 11, do wysokości kwot 
w nich określonych. 

§ 13. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a. podmiotowe (Załącznik Nr 8) w kwocie - 370.000,00 zł 

b. przedmiotowe (Załącznik Nr 9) w kwocie - 64.400,00 zł 

c. celowe na zadania własne (Załącznik Nr 10) w kwocie - 44.000,00 zł 

d. celowe udzielone na pomoc innym jednostkom samorządu terytorialnego (Załącznik Nr 11) 389.000,00 zł 

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 
organizacyjnym Gminy Wierzchowo, 

2) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2011 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Wierzchowo. 



Id: EYKWN-WCZVT-CGMBY-MZVOL-XXEJE. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/14/2011

Rady Gminy Wierzchowo

z dnia 31 stycznia 2011 r.

Dochody budżetu Gminy Wierzchowo w 2011 r. 

 
z tego: 

Dział Rozdział* § Źródła dochodów Plan
na 2011 r. Dochody

bieżące 
Dochody

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

010     Rolnictwo i łowiectwo 7 000,00 7 000,00   

  01095   Pozostała działalność 7 000,00 7 000,00 - 

010 01095 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych SP lub spółek jednostek samorządu terytorialnego 7 000,00 7 000,00 - 

700     Gospodarka mieszkaniowa 149 696,00 36 630,00 113 066,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 149 696,00 36 630,00 113 066,00 

700 70005 0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 2 066,00 2 066,00   

700 70005 0750 Dochody z najmu dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 34 564,00 34 564,00 - 

700 70005 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego prawa własności oraz prawa wieczystego użytkowania 113 066,00   113 066,00 

750     Administracja publiczna 48 800,00 48 800,00 - 

  75011   Urzędy Wojewódzkie 48 800,00 48 800,00   

750 75011 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 48 800,00 48 800,00   

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 758,00 758,00   

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 758,00 758,00   

751 75101 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 758,00 758,00   

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 3 430 179,00 3 430 179,00 - 

  75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych, od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 606 320,00 1 606 320,00   

756 75615 0310 Podatek od nieruchomości 1 201 310,00 1 201 310,00   

756 75615 0320 Podatek rolny 79 510,00 79 510,00   

756 75615 0330 Podatek leśny 320 000,00 320 000,00   

756 75615 0340 Podatek od środków transportowych 5 500,00 5 500,00   

  75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn , podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych, od osób fizycznych 603 753,00 603 753,00   

756 75616 0310 Podatek od nieruchomości 449 503,00 449 503,00   

756 75616 0320 Podatek rolny 115 400,00 115 400,00   

756 75616 0330 Podatek leśny 350,00 350,00   

756 75616 0340 Podatek od środków transportowych 3 500,00 3 500,00   

756 75616 0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 35 000,00 35 000,00   

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 31 000,00 31 000,00   

756 75618 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 12 000,00 12 000,00   



Id: EYKWN-WCZVT-CGMBY-MZVOL-XXEJE. Podpisany Strona 2

756 75618 0480 Wpływy z opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 19 000,00 19 000,00   

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 189 106,00 1 189 106,00   

756 75621 0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 189 106,00 1 189 106,00 - 

758     Różne rozliczenia 4 970 252,00 4 970 252,00   

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 455 880,00 3 455 880,00   

758 75801 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 455 880,00 3 455 880,00   

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 508 971,00 1 508 971,00   

758 75807 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 508 971,00 1 508 971,00   

  75814   Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 5 000,00   

758 75814 0920 Pozostałe odsetki 5 000,00 5 000,00   

  75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 401,00 401,00   

758 75831 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 401,00 401,00   

801     Oświata i wychowanie 312 300,00 312 300,00   

  80101   Szkoły podstawowe 78 000,00 78 000,00   

801 80101 0750 Dochody z najmu dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 2 400,00 2 400,00   

801 80101 0830 Wpływy z usług 71 600,00 71 600,00   

801 80101 0920 Pozostałe odsetki 4 000,00 4 000,00   

  80104   Przedszkola 24 780,00 24 780,00   

801 80104 0830 Wpływy z usług 24 440,00 24 440,00   

801 80104 0920 Pozostałe odsetki 340,00 340,00   

  80110   Gimnazja 1 500,00 1 500,00   

801 80110 0750 Dochody z najmu dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 700,00 700,00   

801 80110 0920 Pozostałe odsetki 800,00 800,00   

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 202 620,00 202 620,00   

801 80148 0830 Wpływy z usług 202 620,00 202 620,00   

  80195   Pozostała działalność 5 400,00 5 400,00   

801 80195 0750 Dochody z najmu dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 5 400,00 5 400,00   

852     Pomoc społeczna 1 870 100,00 1 870 100,00   

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 388 000,00 1 388 000,00   

852 85212 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 1 381 000,00 1 381 000,00   

852 85212 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 7 000,00 7 000,00   

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 13 000,00 13 000,00   

852 85213 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 5 000,00 5 000,00   

852 85213 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 8 000,00 8 000,00   

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 156 000,00 156 000,00   

852 85214 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 156 000,00 156 000,00   

  85216   Zasiłki stałe 76 000,00 76 000,00   

852 85216 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 76 000,00 76 000,00   

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 105 100,00 105 100,00   

852 85219 0920 Pozostałe odsetki 2 100,00 2 100,00   

852 85219 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 103 000,00 103 000,00   

  85295   Pozostała działalność 132 000,00 132 000,00   

852 85295 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 132 000,00 132 000,00   

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 150 000,00   150 000,00 

  92195   Pozostała działalność 150 000,00   150 000,00 



Id: EYKWN-WCZVT-CGMBY-MZVOL-XXEJE. Podpisany Strona 3

921 92195 6299 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gminy pozyskanych z innych źródeł współfinansowanych z programów i projektów realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu 
Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną 150 000,00   150 000,00 

      Ogółem 10 939 085,00 10 676 019,00 263 066,00 



Id: EYKWN-WCZVT-CGMBY-MZVOL-XXEJE. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/14/2011

Rady Gminy Wierzchowo

z dnia 31 stycznia 2011 r.

Wydatki budżetu Gminy Wierzchowo w 2011 r. 

 
z tego: 

z tego: z tego: 

Wydatki jednostek 
budżetowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków 
z pomocy udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz inych środków 
pochodzących ze źródeł 

zagranicznych niepodlegających 
zwrotowi,w części związanej 

z realizacją zadań Gminy/Powiatu 

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i gwaranc

ji 

Wydatki na 
obsługę 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 
w tym: 

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w 

Wniesieniewkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

Dział Rozdział §* Nazwa Plan
na 2011 r. Wydatki 

bieżące 

Wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3, w części 
związanej 

z realizacją 
zadań 

jednostki 
samorządu 

terytorialnego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010     Rolnictwo i łowiectwo 453 900,00 3 900,00   3 900,00           450 000,00 450 000,00       

  01010   Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 450 000,00 -               450 000,00 450 000,00       

010 01010 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 450 000,00                 450 000,00 450 000,00       

010 01030   Izby rolnicze 3 900,00 3 900,00   3 900,00                     

010 01030 2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego 

3 900,00 3 900,00   3 900,00                     

600     Transport i Łączność 538 600,00 166 600,00   166 600,00           372 000,00 372 000,00       

  60014   Drogi publiczne powiatowe 372 000,00 -               372 000,00 372 000,00       

600 60014 6620 Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na inwestycje i zakupy 372 000,00                 372 000,00 372 000,00 -     



Id: EYKWN-WCZVT-CGMBY-MZVOL-XXEJE. Podpisany Strona 2

inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

  60016   Drogi publiczne gminne 66 600,00 66 600,00   66 600,00                     

600 60016 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 3 600,00   3 600,00                     

600 60016 4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 25 000,00   25 000,00           -         

600 60016 4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 38 000,00   38 000,00                     

  60095   Pozostała działalność 100 000,00 100 000,00   100 000,00                     

600 60095 4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 100 000,00   100 000,00                     

630     Turystyka 14 320,00 4 320,00   4 320,00           10 000,00 10 000,00       

  63095   Pozostała działalność 14 320,00 4 320,00   4 320,00           10 000,00 10 000,00       

    4300 Zakup usług pozostałych 4 320,00 4 320,00   4 320,00                     

630 63095 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 10 000,00                 10 000,00 10 000,00       

700     Gospodarka mieszkaniowa 98 130,00 88 130,00   88 130,00       -   10 000,00 10 000,00       

  70005   Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 98 130,00 88 130,00   88 130,00       -   10 000,00 10 000,00       

700 70005 4260 Zakup energii 5 500,00 5 500,00   5 500,00                     

700 70005 4270 Zakup usług remontowych 46 600,00 46 600,00   46 600,00                     

700 70005 4300 Zakup usług pozostałych 33 630,00 33 630,00   33 630,00                     

700 70005 4430 Różne opłaty i składki 2 400,00 2 400,00   2 400,00                     

700 70005 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 10 000,00                 10 000,00 10 000,00       

710     Działalność usługowa 25 000,00 25 000,00   25 000,00           -         

  71004   Plany zagospodarowania 
przestrzennego 25 000,00 25 000,00   25 000,00                     

710 71004 4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00   25 000,00                     

750     Administracja publiczna 1 720 948,00 1 720 948,00 1 140 628,00 445 900,00   134 420,00       -         

  75011   Urzędy wojewódzkie 54 500,00 54 500,00 48 800,00 5 700,00                     

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 41 514,00 41 514,00 41 514,00                       

750 75011 4110 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 6 269,00 6 269,00 6 269,00                       

750 75011 4120 Składki na Fundusz Pracy 1 017,00 1 017,00 1 017,00                       

750 75011 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 2 700,00   2 700,00                     

750 75011 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00   3 000,00                     

  75022   Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 124 700,00 124 700,00   9 700,00   115 000,00                 

750 75022 3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 115 000,00 115 000,00       115 000,00                 

750 75022 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 7 000,00   7 000,00                     

750 75022 4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2 700,00 2 700,00   2 700,00                     

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 1 398 368,00 1 398 368,00 1 061 428,00 333 400,00   3 540,00       -         

750 75023 3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 3 540,00 3 540,00       3 540,00                 

750 75023 4010 Wynagrodzenia osobowe 822 000,00 822 000,00 822 000,00                       



Id: EYKWN-WCZVT-CGMBY-MZVOL-XXEJE. Podpisany Strona 3

pracowników 

750 75023 4040 Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 62 171,00 62 171,00 62 171,00                       

750 75023 4110 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 132 895,00 132 895,00 132 895,00                       

750 75023 4120 Składki na Fundusz Pracy 21 562,00 21 562,00 21 562,00                       

750 75023 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 800,00 22 800,00 22 800,00                       

750 75023 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 80 000,00   80 000,00                     

750 75023 4260 Zakup energii 26 000,00 26 000,00   26 000,00                     

750 75023 4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00   300,00                     

750 75023 4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 160 000,00   160 000,00                     

750 75023 4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 600,00 600,00   600,00                     

750 75023 4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

5 000,00 5 000,00   5 000,00                     

750 75023 4370 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej 

6 000,00 6 000,00   6 000,00                     

750 75023 4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 20 000,00   20 000,00                     

750 75023 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 24 500,00 24 500,00   24 500,00                     

750 75023 4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

11 000,00 11 000,00   11 000,00                     

  75075   Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 15 000,00 15 000,00   15 000,00                     

750 75075 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00   5 000,00                     

  75075 4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00   10 000,00                     

  75095   Pozostała działalność 128 380,00 128 380,00 30 400,00 82 100,00   15 880,00                 

750 75095 3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 4 000,00 4 000,00       4 000,00                 

750 75095 3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 11 880,00 11 880,00       11 880,00                 

750 75095 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 25 000,00 25 000,00 25 000,00     -                 

750 75095 4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 700,00 3 700,00 3 700,00                       

750 75095 4120 Składki na Fundusz Pracy 1 700,00 1 700,00 1 700,00                       

750 75095 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 274,00 13 274,00   13 274,00                     

750 75095 4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00   1 000,00                     

750 75095 4300 Zakup usług pozostałych 19 626,00 19 626,00   19 626,00                     

750 75095 4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 5 000,00 5 000,00   5 000,00                     

750 75095 4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

3 000,00 3 000,00   3 000,00                     

750 75095 4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 35 000,00   35 000,00                     

750 75095 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 5 200,00 5 200,00   5 200,00                     



Id: EYKWN-WCZVT-CGMBY-MZVOL-XXEJE. Podpisany Strona 4

świadczeń socjalnych 

751     

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

758,00 758,00   758,00                     

  75101   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

758,00 758,00   758,00                     

751 75101 4300 Zakup usług pozostałych 758,00 758,00   758,00                     

754     Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 294 031,00 197 031,00 28 131,00 138 900,00 - 30 000,00       97 000,00 97 000,00       

  75404   Komendy Wojewódzkie Policji 7 000,00                 7 000,00 7 000,00       

754 75404 6170 

Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

7 000,00                 7 000,00 7 000,00       

  75411   Komendy Powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00                 10 000,00 10 000,00       

754 75411 6620 

Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

10 000,00                 10 000,00 10 000,00       

  75412   Ochotnicze straże pożarne 271 431,00 191 431,00 28 131,00 133 300,00 - 30 000,00       80 000,00 80 000,00       

754 75412 3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 30 000,00 30 000,00   -   30 000,00                 

754 75412 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 14 650,00 14 650,00 14 650,00 -                     

754 75412 4040 Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 1 391,00 1 391,00 1 391,00 -                     

754 75412 4110 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 2 430,00 2 430,00 2 430,00 -                     

754 75412 4120 Składki na Fundusz Pracy 390,00 390,00 390,00 -                     

754 75412 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 270,00 9 270,00 9 270,00 -                     

754 75412 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 700,00 53 700,00   53 700,00                     

754 75412 4260 Zakup energii 11 000,00 11 000,00   11 000,00                     

754  75412  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00   20 000,00                     

754 75412 4280 Zakup usług zdrowotnych 25 000,00 25 000,00   25 000,00                     

754 75412 4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 18 000,00   18 000,00                     

754 75412 4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

800,00 800,00   800,00                     

754 75412 4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00   3 000,00                     

754 75412 4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00   1 000,00                     

754 75412 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 800,00 800,00   800,00                     

754 75412 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 80 000,00                 80 000,00 80 000,00       

  75416   Straż Miejska 3 000,00 3 000,00   3 000,00                     

754 75416 4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00   2 000,00                     

754 75416 4700 Szkolenia pracowników 1 000,00 1 000,00   1 000,00                     



Id: EYKWN-WCZVT-CGMBY-MZVOL-XXEJE. Podpisany Strona 5

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 2 600,00 2 600,00   2 600,00                     

754 75421 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 1 600,00   1 600,00                     

754 75421 4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 000,00 1 000,00   1 000,00                     

756     

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem 

27 000,00 27 000,00 17 000,00 10 000,00                     

  75647   
Pobór podatków, opłat i nie 
podatkowych należności 
budżetowych 

27 000,00 27 000,00 17 000,00 10 000,00                     

756 75647 4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 15 000,00 15 000,00 15 000,00                       

756 75647 4110 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 2 000,00 2 000,00 2 000,00                       

756 75647 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00   3 000,00                     

756 75647 4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 7 000,00 7 000,00   7 000,00                     

757     Obsługa długu publicznego 100 000,00 100 000,00             100 000,00           

  75702   

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów, 
pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

100 000,00 100 000,00             100 000,00           

757 75702 8070 

Odsetki i dyskonto od 
skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych 
instrumentów finansowych 
związanych z obsługą długu 
krajowego 

100 000,00 100 000,00             100 000,00           

758     Różne rozliczenia 40 000,00 40 000,00   40 000,00                     

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 40 000,00 40 000,00   40 000,00                     

758 75818 4810 Rezerwy 40 000,00 40 000,00   40 000,00                     

801     Oświata i wychowanie 4 864 310,00 4 864 310,00 3 582 630,00 1 076 990,00   204 690,00       -         

  80101   Szkoły podstawowe 2 358 430,00 2 358 430,00 1 927 300,00 318 530,00   112 600,00       -         

801 80101 3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 112 600,00 112 600,00       112 600,00                 

801 80101 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00                       

801 80101 4040 Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 127 300,00 127 300,00 127 300,00                       

801 80101 4110 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 260 000,00 260 000,00 260 000,00                       

801 80101 4120 Składki na Fundusz Pracy 40 000,00 40 000,00 40 000,00                       

801 80101 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 100 000,00   100 000,00                     

801 80101 4220 Zakup środków żywności 38 000,00 38 000,00   38 000,00                     

801 80101 4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 1 500,00 1 500,00   1 500,00                     

801 80101 4260 Zakup energii 32 000,00 32 000,00   32 000,00                     



Id: EYKWN-WCZVT-CGMBY-MZVOL-XXEJE. Podpisany Strona 6

801 80101 4280 Zakup usług zdrowotnych 2 700,00 2 700,00   2 700,00                     

801 80101 4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00   25 000,00                     

801 80101 4350 Zakup usług do sieci Internet 3 030,00 3 030,00   3 030,00                     

801 80101 4370 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej 

5 900,00 5 900,00   5 900,00                     

801 80101 4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 4 000,00   4 000,00                     

801 80101 4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00   5 000,00                     

801 80101 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 98 900,00 98 900,00   98 900,00                     

801 80101 4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2 500,00 2 500,00   2 500,00                     

  80104   Przedszkola 499 230,00 499 230,00 402 260,00 72 970,00   24 000,00                 

801 80104 3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 24 000,00 24 000,00       24 000,00                 

801 80104 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 314 800,00 314 800,00 314 800,00                       

801 80104 4040 Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 22 260,00 22 260,00 22 260,00                       

801 80104 4110 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 55 300,00 55 300,00 55 300,00                       

801 80104 4120 Składki na Fundusz Pracy 8 900,00 8 900,00 8 900,00                       

801 80104 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00                       

801 80104 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 550,00 18 550,00   18 550,00                     

801 80104 4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 1 400,00 1 400,00   1 400,00                     

801 80104 4260 Zakup energii 3 920,00 3 920,00   3 920,00                     

801 80104 4280 Zakup usług zdrowotnych 690,00 690,00   690,00                     

801 80104 4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00   25 000,00                     

801 80104 4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 800,00 800,00   800,00                     

801 80104 4370 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej 

1 200,00 1 200,00   1 200,00                     

801 80104 4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00   500,00                     

801 80104 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 20 310,00 20 310,00   20 310,00                     

801 80104 4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

600,00 600,00   600,00                     

  80110   Gimnazja 1 262 590,00 1 262 590,00 1 063 960,00 133 630,00   65 000,00                 

801 80110 3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 65 000,00 65 000,00       65 000,00                 

801 80110 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 820 000,00 820 000,00 820 000,00                       

801 80110 4040 Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 64 660,00 64 660,00 64 660,00                       

801 80110 4110 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 153 800,00 153 800,00 153 800,00                       



Id: EYKWN-WCZVT-CGMBY-MZVOL-XXEJE. Podpisany Strona 7

801 80110 4120 Składki na Fundusz Pracy 20 000,00 20 000,00 20 000,00                       

801 80110 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 5 500,00 5 500,00                       

801 80110 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 45 000,00   45 000,00                     

801 80110 4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 1 500,00 1 500,00   1 500,00                     

801 80110 4260 Zakup energii 9 950,00 9 950,00   9 950,00                     

801 80110 4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00   2 000,00                     

801 80110 4300 Zakup usług pozostałych 12 830,00 12 830,00   12 830,00                     

801 80110 4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 1 750,00 1 750,00   1 750,00                     

801 80110 4370 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej 

2 400,00 2 400,00   2 400,00                     

801 80110 4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00   3 000,00                     

801 80110 4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00   1 000,00                     

801 80110 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 53 400,00 53 400,00   53 400,00                     

801 80110 4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

800,00 800,00   800,00                     

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 184 530,00 184 530,00 - 184 530,00                     

801 80113 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 530,00 4 530,00   4 530,00                     

801 80113 4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 180 000,00   180 000,00                     

  80146   Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 24 500,00 24 500,00 - 24 500,00                     

801 80146 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00   3 000,00                     

801 80146 4300 Zakup usług pozostałych 6 700,00 6 700,00   6 700,00                     

801 80146 4410 Podróże służbowe krajowe 7 600,00 7 600,00   7 600,00                     

801 80146 4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

7 200,00 7 200,00   7 200,00                     

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 367 930,00 367 930,00 132 310,00 233 380,00   2 240,00                 

801 80148 3020 Nagrody i wydatki nie zaliczane 
do wynagrodzeń 2 240,00 2 240,00       2 240,00                 

801 80148 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 100 000,00 100 000,00 100 000,00                       

801 80148 4040 Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 11 010,00 11 010,00 11 010,00                       

801 80148 4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 18 000,00 18 000,00 18 000,00                       

801 80148 4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 3 000,00 3 000,00                       

801 80148 4170 Wynagrodzenie bezosobowe 300,00 300,00 300,00                       

801 80148 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00   15 000,00                     

801 80148 4220 Zakup żywności 196 860,00 196 860,00   196 860,00                     

801 80148 4260 Zakup energii 4 000,00 4 000,00   4 000,00                     

801 80148 4280 Zakup usług zdrowotnych 710,00 710,00   710,00                     

801 80148 4300 Zakup usług pozostałych 4 510,00 4 510,00   4 510,00                     

801 80148 4410 Podróze służbowe krajowe 300,00 300,00   300,00                     

801 80148 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 12 000,00 12 000,00   12 000,00                     



Id: EYKWN-WCZVT-CGMBY-MZVOL-XXEJE. Podpisany Strona 8

świadczeń socjalnych 

  80195   Pozostała działalność 167 100,00 167 100,00 56 800,00 109 450,00   850,00                 

801 80195 3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 850,00 850,00       850,00                 

801 80195 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 45 000,00 45 000,00 45 000,00                       

801 80195 4040 Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 3 300,00 3 300,00 3 300,00                       

801 80195 4110 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 6 500,00 6 500,00 6 500,00                       

801 80195 4120 Składki na Fundusz Pracy 1 400,00 1 400,00 1 400,00                       

801 80195 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 600,00 600,00                       

801 80195 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00   5 000,00                     

801 80195 4260 Zakup energii 55 800,00 55 800,00   55 800,00                     

801 80195 4280 Zakup usług zdrowotnych 550,00 550,00   550,00                     

801 80195 4300 Zakup usług pozostałych 6 700,00 6 700,00   6 700,00                     

801 80195 4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 600,00   600,00                     

801 80195 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 40 800,00 40 800,00   40 800,00                     

851     Ochrona zdrowia 22 500,00 22 500,00 16 404,00 6 096,00                     

  85149   Programy polityki zdrowotnej 3 500,00 3 500,00   3 500,00                     

851 85149 4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 3 500,00   3 500,00                     

  85153   Zwalczanie narkomanii 1 100,00 1 100,00   1 100,00                     

851 85153 4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00 1 100,00   1 100,00                     

  85154   Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 17 900,00 17 900,00 16 404,00 1 496,00                     

851 85154 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 404,00 16 404,00 16 404,00                       

851 85154 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00   500,00                     

851 85154 4300 Zakup usług pozostałych 996,00 996,00   996,00                     

852     Pomoc społeczna 2 389 291,00 2 389 291,00 420 157,00 113 548,00   1 855 586,00                 

  85205   
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

5 780,00 5 780,00 2 880,00 2 900,00                     

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 880,00 2 880,00 2 880,00                       

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00   1 500,00                     

    4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00   400,00                     

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 000,00 1 000,00   1 000,00                     

  85212   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 381 000,00 1 381 000,00 42 000,00 6 200,00   1 332 800,00                 

852 85212 3110 Świadczenia społeczne 1 332 800,00 1 332 800,00       1 332 800,00                 

852 85212 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 30 000,00 30 000,00 30 000,00                       

852 85212 4110 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 12 000,00 12 000,00 12 000,00     -                 

852 85212 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00   3 000,00                     



Id: EYKWN-WCZVT-CGMBY-MZVOL-XXEJE. Podpisany Strona 9

852 85212 4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 3 200,00   3 200,00                     

  85213   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

13 000,00 13 000,00 13 000,00 -                     

852 85213 4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 13 000,00 13 000,00 13 000,00                       

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

276 000,00 276 000,00   36 000,00   240 000,00                 

852 85214 3110 Świadczenia społeczne 240 000,00 240 000,00       240 000,00                 

852 85214 4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

36 000,00 36 000,00   36 000,00                     

  85215   Dodatki mieszkaniowe 50 000,00 50 000,00   -   50 000,00                 

852 85215 3110 Świadczenia społeczne 50 000,00 50 000,00   -   50 000,00                 

  85216   Zasiłki stałe 76 000,00 76 000,00   -   76 000,00                 

852 85216 3110 Świadczenia społeczne 76 000,00 76 000,00   -   76 000,00                 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 433 725,00 433 725,00 362 277,00 68 448,00   3 000,00       -         

852 85219 3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 3 000,00 3 000,00       3 000,00                 

852 85219 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 270 000,00 270 000,00 270 000,00                       

852 85219 4040 Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 23 890,00 23 890,00 23 890,00                       

852 85219 4110 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 45 000,00 45 000,00 45 000,00                       

852 85219 4120 Składki na Fundusz Pracy 8 348,00 8 348,00 8 348,00                       

852 85219 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 039,00 15 039,00 15 039,00 -                     

852 85219 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 21 000,00   21 000,00                     

852 85219 4260 Zakup energii 7 500,00 7 500,00   7 500,00                     

852 85219 4270 Zakup usług remontowych 2 720,00 2 720,00   2 720,00                     

852 85219 4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00   500,00                     

852 85219 4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 10 500,00   10 500,00                     

852 85219 4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 718,00 718,00   718,00                     

852 85219 4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

1 800,00 1 800,00   1 800,00                     

852 85219 4370 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej 

1 500,00 1 500,00   1 500,00                     

852 85219 4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 6 000,00   6 000,00                     

852 85219 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 12 210,00 12 210,00   12 210,00                     

852 85219 4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 4 000,00 4 000,00   4 000,00                     



Id: EYKWN-WCZVT-CGMBY-MZVOL-XXEJE. Podpisany Strona 10

służby cywilnej 

  85295   Pozostała działalność 153 786,00 153 786,00   -   153 786,00                 

852 85295 3110 Świadczenia społeczne 153 786,00 153 786,00       153 786,00                 

853     Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 15 800,00 15 800,00       - 15 800,00               

  85395   Pozostała działalność 15 800,00 15 800,00       - 15 800,00               

853 85395 3119 Świadczenia społeczne 15 800,00 15 800,00       - 15 800,00               

854     Edukacyjna opieka 
wychowawcza 33 120,00 33 120,00 25 970,00 5 900,00   1 250,00                 

  85401   Świetlice szkolne 33 120,00 33 120,00 25 970,00 5 900,00   1 250,00                 

854 85401 3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 1 250,00 1 250,00       1 250,00                 

854 85401 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 20 000,00 20 000,00 20 000,00                       

854 85401 4040 Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 1 170,00 1 170,00 1 170,00                       

854 85401 4110 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 4 070,00 4 070,00 4 070,00                       

854 85401 4120 Składki na Fundusz Pracy 730,00 730,00 730,00                       

854 85401 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00   2 500,00                     

854 85401 4260 Zakup energii 700,00 700,00   700,00                     

854 85401 4300 Zakup usług pozostałych 900,00 900,00   900,00                     

854 85401 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 800,00 1 800,00   1 800,00                     

900     Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 489 800,00 489 800,00   425 400,00 64 400,00                   

  90001   Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 90 000,00 90 000,00   90 000,00                     

900 90001 4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 90 000,00   90 000,00                     

  90002   Gospodarka odpadami 31 500,00 31 500,00   31 500,00                     

900 90002 4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00 16 500,00   16 500,00                     

900 90002 4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00   15 000,00                     

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 2 000,00 2 000,00   2 000,00                     

900 90004 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00   2 000,00                     

  90011   Fundusz Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej 11 400,00 11 400,00   11 400,00                     

900 90011 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00   2 500,00                     

900 90011 4300 Zakup usług pozostałych 8 900,00 8 900,00   8 900,00                     

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 267 300,00 267 300,00   267 300,00                     

900 90015 4260 Zakup energii 252 500,00 252 500,00   252 500,00                     

900 90015 4300 Zakup usług pozostałych 14 800,00 14 800,00   14 800,00                     

  90017   Zakłady gospodarki 
komunalnej 64 400,00 64 400,00   - 64 400,00                   

900 90017 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu 
dla zakładu budżetowego 64 400,00 64 400,00     64 400,00                   

  90095   Pozostała działalność 23 200,00 23 200,00   23 200,00                     

900 90095 4300 Zakup usług pozostałych 23 200,00 23 200,00   23 200,00                     

921     Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 590 000,00 390 000,00     390 000,00         200 000,00 200 000,00       



Id: EYKWN-WCZVT-CGMBY-MZVOL-XXEJE. Podpisany Strona 11

  92109   Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 200 000,00 200 000,00     200 000,00         -         

921 92109 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury 

200 000,00 200 000,00     200 000,00                   

  92116   Biblioteki 190 000,00 190 000,00     190 000,00                   

921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury 

190 000,00 190 000,00     190 000,00                   

  92195   Pozostała działalność 200 000,00       -         200 000,00 200 000,00       

921 92195 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 200 000,00 -               200 000,00 200 000,00       

926     Kultura fizyczna i sport 214 000,00 44 000,00     44 000,00         170 000,00 170 000,00       

  92601   Obiekty sportowe 170 000,00                 170 000,00 170 000,00       

926 92601 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 170 000,00                 170 000,00 170 000,00       

  92605   Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 44 000,00 44 000,00     44 000,00         -         

926 92605 2820 

Dotacja celowa budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

44 000,00 44 000,00     44 000,00                   

      RAZEM 11 931 508,00 10 622 508,00 5 230 920,00 2 551 442,00 498 400,00 2 225 946,00 15 800,00   100 000,00 1 309 000,00 1 309 000,00       



Id: EYKWN-WCZVT-CGMBY-MZVOL-XXEJE. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/14/2011

Rady Gminy Wierzchowo

z dnia 31 stycznia 2011 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Wierzchowo w 2011 r. 

 
Lp. Treść Klasyfikacja

§ 
Kwota
2011 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   765 925,00 

1. Kredyty § 952 - 

2. Pożyczki § 952 - 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 - 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   

5. Prywatyzacja majątku jst § 944   

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931   

8. Inne źródła § 955   

9. Wolne środki § 950 765 925,00 

Rozchody ogółem:   765 925,00 

1. Spłaty kredytów § 992 434 521,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 331 404,00 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963   

4. Udzielone pożyczki § 991   

5. Lokaty § 994   

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982   

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   



Id: EYKWN-WCZVT-CGMBY-MZVOL-XXEJE. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr V/14/2011

Rady Gminy Wierzchowo

z dnia 31 stycznia 2011 r.

Dochody i wydatki budżetu Gminy Wierzchowo 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

w 2011 r. 

 
z tego: 

z tego: Wydatki 
majątkowe 

Wydatki jednostek budżetowych Dział Rozdział* §** Dotacje
ogółem 

Wydatki
ogółem
(6+12) 

Wydatki 
bieżące Wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

Wydatki związane 
z realizacją zadań 

statutowych 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków 
z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz inych środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi,w części związanej z realizacją zadań Gminy/Powiatu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

750 75011 2010 48 800,00 48 800,00 48 800,00 48 800,00 - - - - - 

751 75101 2010 758,00 758,00 758,00 - 758,00 - - - - 

852 85212 2010 1 381 000,00 1 381 000,00 1 381 000,00 42 000,00 6 200,00   1 332 800,00     

852 85213 2010 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00           

Ogółem 1 435 558,00 1 435 558,00 95 800,00 6 958,00 - 1 332 800,00 - - 



Id: EYKWN-WCZVT-CGMBY-MZVOL-XXEJE. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr V/14/2011

Rady Gminy Wierzchowo

z dnia 31 stycznia 2011 r.

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu budżetu Gminy Wierzchowo w 2011 r. 

 
z tego: 

Dział Rozdział §* Jednostka pomocnicza 
Plan wydatków

ogółem
na 2011 r. Fundusz sołecki Pozostałe wydatki 

1 2 3 4 5 6 7 

750 75095 4210 Sołectwo Będlino 277,00   277,00 

750 75095 4300 Sołectwo Będlino 300,00   300,00 

750 75095 4210 Sołectwo Garbowo 249,00   249,00 

750 75095 4210 Sołectwo Nowe Laski 367,00   367,00 

750 75095 4210 Sołectwo Osiek Drawski 329,00   329,00 

750 75095 4300 Sołectwo Osiek Drawski 500,00   500,00 

750 75095 4210 Sołectwo Otrzep 307,00   307,00 

750 75095 4210 Sołectwo Sośnica 300,00   300,00 

750 75095 4300 Sołectwo Sośnica 269,00   269,00 

750 75095 4210 Sołectwo Świerczyna 594,00   594,00 

750 75095 4300 Sołectwo Świerczyna 1000,00   1000,00 

750 75095 4210 Sołectwo Wierzchowo 1400,00   1400,00 

750 75095 4300 Sołectwo Wierzchowo 1488,00   1488,00 

750 75095 4210 Sołectwo Wielboki 351,00   351,00 

750 75095 4210 Sołectwo Żabin 700,00   700,00 

750 75095 4300 Sołectwo Żabin 735,00   735,00 

750 75095 4210 Sołectwo Żabinek 400,00   400,00 

750 75095 4300 Sołectwo Żabinek 434,00   434,00 

      Ogółem 10 000,00   10 000,00 



Id: EYKWN-WCZVT-CGMBY-MZVOL-XXEJE. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr V/14/2011

Rady Gminy Wierzchowo

z dnia 31 stycznia 2011 r.

Plan przychodów oraz kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2011 r. 

 
Przychody Koszty 

w tym: 

z tego: 
  Wyszczególnienie Stan środków obrotowych na początek roku 

ogółem dotacje
z budżetu na wydatki bieżące na inwestycje 

ogółem w tym: wpłata do budżetu 
Stan środków obrotowych na koniec roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

I. Zakłady budżetowe                 

  z tego:                 

  1. Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Wierzchowie 10 000,00 877 500,00 64 400,00 64 400,00 - 877 500,00   10 000,00 



Id: EYKWN-WCZVT-CGMBY-MZVOL-XXEJE. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr V/14/2011

Rady Gminy Wierzchowo

z dnia 31 stycznia 2011 r.

Plan dochodów i wydatków rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych w 2011 r. 

 
  Wyszczególnienie Stan środków obrotowych na początek roku Dochody ogółem Wydatki ogółem Stan środków obrotowych na koniec roku 

Rozliczenia
z budżetem

z tytułu wpłat nadwyżek środków za 2010 r. 
1 2 3 4 5 6 7 

  z tego:           

  1. Szkoła Podstawowa w Wierzchowie   75 750,00 75 750,00     

  2.Zespół Szkół w Świerczynie   126 800,00 126 800,00     

  3.Gimnazjum w Wierzchowie   44 400,00 44 400,00     

  4.Przedszkole w Wierzchowie   65 350,00 65 350,00     

Ogółem   312 300,00 312 300,00     



Id: EYKWN-WCZVT-CGMBY-MZVOL-XXEJE. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr V/14/2011

Rady Gminy Wierzchowo

z dnia 31 stycznia 2011 r.

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych udzielone z budżetu Gminy Wierzchowo 
w 2011 r. 

 
Lp. Dział Rozdział §* Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Turystyki w Wierzchowie 200 000,00 

2. 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Wierzchowie 190 000,00 

Ogółem 390 000,00 



Id: EYKWN-WCZVT-CGMBY-MZVOL-XXEJE. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr V/14/2011

Rady Gminy Wierzchowo

z dnia 31 stycznia 2011 r.

Dotacje przedmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych udzielone z budżetu Gminy Wierzchowo 
w 2011 r. 

 
Lp. Dział Rozdział §* Nazwa jednostki

otrzymującej dotację 
Zakres

( przeznaczenie dotacji) 
Ogółem kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

1 900 90017 2650 Gminny Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Wierzchowie 

Dotacja z przeznaczeniem na utrzymanie przystanków autobusowych, kaplic i cmentarzy oraz do wywozu 
nieczystości płynnych ze zbiorników bezodpływowych 64 400,00 

Ogółem   64 400,00 



Id: EYKWN-WCZVT-CGMBY-MZVOL-XXEJE. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr V/14/2011

Rady Gminy Wierzchowo

z dnia 31 stycznia 2011 r.

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Wierzchowo na zadania własne gminy realizowane przez 
podmioty należące do sektora finansów publicznych w 2011 r. 

 
Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji) Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 926 92605 2820 Dotacja celowa dla organizacji pożytku publicznego 44 000,00 

Ogółem 44 000,00 



Id: EYKWN-WCZVT-CGMBY-MZVOL-XXEJE. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr V/14/2011

Rady Gminy Wierzchowo

z dnia 31 stycznia 2011 r.

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Wierzchowo na pomoc finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2011 r. 

 
Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji) Jednostka samorządu terytorialnego Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 600 60014 6620 Partycypacja w kosztach "Remontu drogi powiatowej Nr 1962 Z Ostrowice -Złocieniec łaczącej drogę krajową Nr 20 w miejscowości Złocieniec z drogą wojewódzką Nr 173 w miejscowości Ostrowice- Umowa Partnerska 
z dnia 28 września 2010 roku oraz Uchwała Nr LIII/271/2010 Rady Gminy Wierzchowo z dnia 23 września 2010 roku Powiat Drawski 200 000,00 

2. 600 60014 6620 Partycypacja w kosztach "Remontu drogi powiatowej Nr 1962 Z Ostrowice -Złocieniec i drogi powiatowej Nr 1985 Z Złocieniec- Wierzchowo-Kalisz Pomorski -ETAP II (skrzyżowanie Żabin- Kalisz Pomorski) - Umowa 
Partnerska z dnia 26 lutego 2009 roku Powiat Drawski 72 000,00 

3. 600 60014 6620 Partycypacja w kosztach remontu chodników Powiat Drawski 100 000,00 

4. 754 75404 6170 Modernizacja Komisariatu Policji w Wierzchowie Komenda Wojewódzka Policji 
w Szczecinie 7 000,00 

5. 754 75411 6620 Zakup samochodu ratownictwa wysokościowego Powiatowa Państwowa Straż Pożarna 
w Drawsku Pomorskim 10 000,00 

Ogółem   389 000,00 


